

Årsrapport for 2019

KASPEREK - IT Management Consulting ApS
Strædet 27
3660 Stenløse
CVR-nr. 31 61 54 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020

Kim Kasperek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASPEREK - IT Management Consulting ApS Strædet 27 3660 Stenløse
	Telefon: 29 41 47 11 Telefax: 45 41 47 11
	Hjemmeside: www.kasperek.com
	CVR-nr.: 31 61 54 37
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Egedal
Direktion	Kim Kasperek, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed, der har dog stort set ikke været aktivitet i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 55.000, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 446.414.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-22.808	197.713
Personaleomkostninger	1	0	-190.557
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-22.808	7.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-37.291	-27.903
Resultat før finansielle poster		-60.099	-20.747
Finansielle indtægter		47	0
Finansielle omkostninger		-10.473	-6.272
Resultat før skat		-70.525	-27.019
Skat af årets resultat	3	15.525	5.785
Årets resultat		-55.000	-21.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		-165.600	-21.234
		-55.000	-21.234

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		161.621	198.912
Immaterielle anlægsaktiver		161.621	198.912
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.490	439.490
Finansielle anlægsaktiver		439.490	439.490
Anlægsaktiver i alt		601.111	638.402
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		47	18.168
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		47	20.168
Likvide beholdninger		4.043	0
Omsætningsaktiver i alt		4.090	20.168
Aktiver i alt		605.201	658.570

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		126.064	155.151
Overført resultat		84.750	221.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital	4	446.414	501.414
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		24.297	39.822
Hensatte forpligtelser i alt		24.297	39.822
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	87.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.490	11.703
Anden gæld		12.000	18.121
Kortfristede gældsforpligtelser		134.490	117.334
Gældsforpligtelser i alt		134.490	117.334
Passiver i alt		605.201	658.570
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	178.074
Andre omkostninger til social sikring	0	2.294
Andre personaleomkostninger	0	10.189
	<u>0</u>	<u>190.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	37.291	27.903
	<u>37.291</u>	<u>27.903</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-15.525	-5.785
	<u>-15.525</u>	<u>-5.785</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	155.151	221.263	0	501.414
Årets opskrivning	0	-29.087	0	0	-29.087
Overførsler, reserver	0	0	29.087	0	29.087
Årets resultat	0	0	-165.600	110.600	-55.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	126.064	84.750	110.600	446.414

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bankgæld.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Kim Kasperek

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Kasperek
Strædet 27
3660 Stenløse
